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  •  W Pakistanie została porwana i zmuszona do przyjęcia Islamu 16 letnia chrześcijanka
Samaria Nadim Masich. Dziewczynę uprowadzono w drodze do szkoły. Rodzina porwanej
zwróciła się do policji. Jednak policja nie podjęła żadnego działania, gdyż inicjatorem
uprowadzenia jest bogata osoba. Policja odmówiła okazania pomocy rodzinie dziewczyny,
nawet mimo tego, że fakt jest oficjalnie potwierdzony. Podaje się, że takie zjawiska w tym kraju
stają się coraz częstsze. 
   
    •   Czteroletnia dziewczynka z Kanady Jessica Saba zwróciła się do króla Belgii, aby nie
podpisywał ustawy pozwalającej na eutanazję dzieci. Jessica urodziła się z wadą serca i gdyby
taka ustawa była w jej kraju, mogłaby zostać uśmiercona. Do apelu dołączyli także rodzice
dziewczynki. Jest to związane także z faktem, że władze prowincji Quebec rozważają
wprowadzenie takiej ustawy. †    
    •   Dramatyczny apel zabrzmiał w rzymskiej siedzibie Organizacji Narodów Zjednoczonych
ds. Wyżywienia i Rolnictwa, gdzie powiedziano, że potrzeba 2 mld dolarów, by uratować
głodujących mieszkańców Sahelu (regionu w Afryce). Życie 2,5 mln ludzi jest zagrożone i grozi
im śmierć głodowa. Uczestnicy spotkania wskazali na potrzebę sojuszu solidarności pomiędzy
ONZ, Unią Europejską i organizacjami pozarządowymi. 
   
    •   W Hiszpanii, w miasteczku Mejorada del Campo, które znajduje się w 20 km od Madrytu,
Justo Gallego Martinez w ciągu 53 lat sam buduje katedrę. Jak powiada budowniczy, światynia
jest budowana na cześć Matki Bożej de Pilar, sanktuarium której znajduje się w Saragossie.
Swoją pracę Justo Gallego tłumaczy jako akt wiary. Jest to wyraz jego wdzięczności za
uzdrowienie z gruźlicy, na którą zachorował, kiedy był mnichem w klasztorze cystersów i który
musiał opuścić z powodu choroby. 
    
    •   W Iraku naukowcy znaleźli instrukcję, według której, wnioskując z badań, Noe mógł
wybudować swój statek. Ta instrukcja jest zrobiona z gliny i jak podają naukowcy znajduje się
tam przepis na budowę oraz gatunki zwierząt, które mają być umieszczone na tym statku.
Obecnie tablica znajduje się w brytyjskim muzeum. Według naukowców, jest to jeden z
najważniejszych wynalazków.   
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